Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 15/10/2025 - 16:14 13846/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1347/2025

São Roque, 15 de outubro de 2025.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a
realização de serviços de manutenção e melhorias na Rua Ondina
Angiolucci Della Déa – Vila Santa Rita – CEP 18130-695, via localizada nas
proximidades do Colégio Roque Verani, no município de São Roque/SP.

Solicito, em especial, a execução dos serviços de
motonivelamento, colocação de cascalho e drenagem básica para o
adequado escoamento das águas pluviais, tendo em vista que a via apresenta
desníveis, acúmulo de pedriscos e pontos de erosão que comprometem a
trafegabilidade e a segurança dos usuários.

Esses serviços são fundamentais para a
manutenção de estradas e vias públicas, garantindo a segurança dos
motoristas e pedestres que transitam pela região. Além disso, a realização do
motonivelamento e do cascalhamento contribui para o desenvolvimento
econômico local, favorecendo o transporte de produtos, incentivando o
comércio e proporcionando melhoria na qualidade de vida das comunidades
residentes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

WANDERLEI DIVINO ANTUNES
(WANDERLEI DA QUALISER)

Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 15/10/2025 - 16:14 13846/2025

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Resultado da Busca por Localidade/Logradouro

tatdet

   PET Eairro/Distrito, ET [=
Rua Ondina Angiolucci Della Déa Vila Santa Rita São Roque/sP 18130-695

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 15/10/2025 - 16:14 13846/2025

3

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 957FN99KZ4KUH7A4
		2025-10-15T16:24:27-0300

		2025-10-15T16:24:27-0300

		2025-10-15T16:24:27-0300